竞 价 通 知
尊敬的客户：
您好，我公司现有一批石油树脂协议品要进行竞价销售，现将有关事宜说明如下：

1、 销售产品名称、数量及质量描述如下：
	产品名称
	型号
	数量（吨）
	形状
	价格（元/吨）

	间戊二烯石油树脂
	HK51204不合格
	0.125
	粒（花料）
	9200

	11.250
	粒

	HK51205不合格
	1.250
	片

	88.750
	粒

	HK52204不合格
	0.200
	片

	18.000
	粒

	HK52205不合格
	18.750
	粒

	HK512不合格
	0.075
	粒(花料)

	HK522不合格
	8.800
	粒(花料)

	HK522不合格-SY
	1.750
	粒（花料）

	0.250
	片（花料）

	HK52204不合格-SY
	141.125
	粒

	3.750
	片

	合计
	294.075

	粉料-SY
	0.75

	5500

	落地料
	1.250

	落地料-SY
	3.750

	合计
	5.75

	间戊二烯石油树脂小计
	299.825

	碳九热聚石油树脂
	落地料-SY
	1.250

	3000

	HK61210不合格-SY
	0.125
	片

	HK612花料
	3.750
	（花料）片

	HK613花料
	3.750
	（花料）粒

	碳九热聚石油树脂小计
	8.875

	深色石油树脂
	落地料
	1.250

	2000

	粉料
	2.250

	深色石油树脂小计
	3.500

	合计
	312.2

二、竞价地点：销售分公司会议室（大庆华科药业分公司院内）

三、竞价时间：2020年10月29日14时
四、如需详实了解可拨打公司业务咨询电话，我公司业务咨询电话：0459-2768177。

五、客户购买须知：

1．客户应按照销售通知并本着诚实守信的原则参加竞价，违约客户，不允许参加我公司在今后一年内组织的竞价销售。

2.本产品售出后不退、不换，销售数量以实际过秤数量为准。

3.参加竞价客户需按要求将报价认真填写在《产品竞价销售过程记录》中，并在规定时间内传真到公司封箱传真机。
4．成交的客户须签定一份书面质量确认书并签订合同。
六、具体要求如下：

1. C9热聚树脂、深色石油树脂整体竞拍，间戊二烯石油树脂单独竞拍，以竞价总价最高者作为中标客户，如若最高报价出现两个或超过两个相同者，则采取第二轮报价，最终以竞价总价最高者作为中标客户。参加竞价客户交缴保证金不少于一万元；

2.参与现场竞价的客户必须是法人代表或法人代表授权的代理人，并持有公司财务部提供的保证金收据；

3.竞价分现场封标竞价、传真或邮件封标竞价，客户报价原则上以公司确定的基价为基础进行报价；

 4.参加现场竞价的人员（包括公司内部人员和客户）需填写《参加竞价销售人员签到表》；

5.竞价结束后参加竞价的人员（包括公司组织与监督竞价人员和中标客户）在《产品竞价销售过程记录》上签字；

6.竞价结束后，中标单位须与我公司签定《产品质量确认书》，同时客户管理人员将参与竞价的单位名单（标明中标单位）提供给公司财务部，以便办理退还保证金或保证金转货款手续；

7.客户中标后不得退标，如发生不按规定期限提货或提货量不足（货源不足除外），客户保证金将作为违约金收入公司帐户；

8.参加竞价客户报价需填写《产品竞价销售过程记录》，传真报价时间为竞价当日8：00-13：50时，传真：0459-2768167，超时未传视为弃标。

                                  大庆华科股份有限公司销售分公司

                             2020年10月26日

附件四：
             产 品 竞 价 销 售 过 程 记 录
                                                                                              时间: 2020年10月29日
	序号
	竞价单位名称
	型号
	第一次报  价
	第二次报  价
	第三次报  价
	第四次报  价
	第五次报  价
	第六次报  价
	第七次报  价
	最终报价
	备注

	深色树脂粉料及落地料料地地料及落地料

	竞价销售产品（名称、型号和数量）: 深树脂:粉料及落地料 3.5吨

竞价销售基价: 2000元/吨

中标单位：                                                   竞价销售成交价:        　　　　   元/吨

中标单位代表：
参加竞价人员签字：

附件四：
             产 品 竞 价 销 售 过 程 记 录
                                                                                              时间: 2020年10月29日
	序号
	竞价单位名称
	型号
	第一次报  价
	第二次报  价
	第三次报  价
	第四次报  价
	第五次报  价
	第六次报  价
	第七次报  价
	最终报价
	备注

	HK51HK52

	粉料及落地料

	竞价销售产品（名称、型号和数量）:间戊二烯树脂：HK51、HK52  294.075吨 ；粉料及落地料 5.75吨。

总计：299.825吨

竞价销售基价: HK51、HK52  9200元/吨 ；粉料及落地料 5500元/吨
中标单位：                                                   竞价销售成交价:        　　　　   元/吨

中标单位代表：
参加竞价人员签字：

附件四：
             产 品 竞 价 销 售 过 程 记 录
                                                                                              时间: 2020年10月29日
	序号
	竞价单位名称
	型号
	第一次报  价
	第二次报  价
	第三次报  价
	第四次报  价
	第五次报  价
	第六次报  价
	第七次报  价
	最终报价
	备注

	热聚树脂粉料落地料地地及落地料

	竞价销售产品（名称、型号和数量）:  碳九热聚树脂：粉料及落地料 8.875吨

竞价销售基价: 3000元/吨
中标单位：                                                   竞价销售成交价:        　　　　   元/吨

中标单位代表：
参加竞价人员签字：